
财经证券
2019年1月18日 星期五

新闻热线
8244111

广告热线
8248965

20A 编报室主办
责编 / 向东 版面 / 雨桐 校对/ 若惜

进入 2019 年以来，国际原油价格一举扭
转去年年末的颓势，一路飘红。Wind最新数
据显示，今年以来，布伦特原油和纽交所原油
价格分别实现“六连涨”和“七连涨”。受国际
油价持续上涨的带动，国内原油期货价格也
出现大涨。

至1月16日记者发稿时，布伦特原油和纽
交所原油的价格分别超过60美元/桶和52美
元/桶，与2018年12月末的最低价相比，每桶
价格均上涨超过10美元。在2019年1月2日
至15日期间，布伦特原油期货的最大涨幅已
超11%，纽交所原油涨了14%，国际原油价格
在开年的这波涨幅已基本填平了2018年12月
份的跌幅，目前价格已与2018年11月下旬的
价格相差不多，但与2018年10月3日布伦特
原油期货价格高点86.74美元/桶相比，仍存在
30%的价差。

去年涨了三个季度去年涨了三个季度，，第四季度跌超第四季度跌超3030%%

国际油价在 2018 年先扬后抑，前三季度
一路上涨，布伦特原油期货价格一度超越80
美元/桶大关。但进入四季度后，国际油价呈
现下跌趋势。Wind数据显示，2018年四季度，
布伦特原油期货价格累计下跌 34.72%，一度
跌至50.22美元/桶低点。

盛达期货研报观点认为，在 2018 年前三
季度原油期货价格上涨的趋势中，曾出现两
波回调，第一次为2018年2月初的美股回调曾
带动原油价格回落；第二次回调出现在 2018
年5月底，因市场担忧石油输出国组织（简称

“欧佩克”）产量恢复等因素，曾导致6月至8月
中旬出现回调。盛达期货认为，持续性单边
上涨依赖于经济增长预期在四季度前维持稳
定，导致原油价格涨幅超出预期。进入四季
度后，经济增长预期下调成为共识，原油价格
因此具备了下跌理由。

盛达期货表示，国际原油价格的大幅上
涨，通常发生在经济扩张期，配合库存的下
降。当经济处于下行趋势，叠加库存的上升，
原油价格更容易出现大幅下跌。经济增速和
总需求仍是决定原油价格走向的核心，供应
量的变化则会放大价格变动的幅度。

今年油价涨了半个月今年油价涨了半个月，，填平去年填平去年1212月跌幅月跌幅

2019 年的消息面有所转变，受减产消息
的刺激，国际原油价格最终止跌上扬。截至
2019 年 1 月 15 日，布伦特原油期货今年以来
的涨幅超11%，纽交所原油涨了14%，国际油
价开年这波涨幅已基本填平2018年12月份下
跌留下的坑。

减产协议进入落地实操阶段是开年的一
大利好。据悉，欧佩克成员国与非欧佩克主
要产油国于去年年末达成协议，同意从 2019
年1月开始减少原油日产量120万桶，持续时
间为6个月。中辉期货观点认为，“减产预期
修复了投资者对后市原油价格看涨的情绪，
加上市场风险偏好情绪的升温，最终引发原
油价格超跌反弹。”

中信建投也在研报中称，俄罗斯能源部
长诺瓦克表示，俄罗斯今年1月的原油产量每
天将减产5万桶。贝克休斯布数据显示，截至
1月11日当周，美国石油活跃钻井数减少4座
至873座，连续2周下降。综合来看，供需面的
利好效应仍存，预计短期原油价格或维持震
荡偏强走势。

中国石化新闻网此前曾报道称，全球最
大石油出口国沙特阿拉伯的能源大臣法利赫
在年初表示，沙特计划将1月和2月的原油出
口量分别降至720万桶/日和710万桶/日。

国内油价结束五连跌国内油价结束五连跌，，机构提示回调风险机构提示回调风险

基于开年国际原油价格的持续上涨，国
内成品油价格也有所上调。发改委官网显
示，自2019年1月14日24时起，国内汽油、柴
油价格（标准品）每吨均上调105元，就此结束
国内油价“五连跌”。隆众资讯成品油分析师
徐雯雯分析称，以油箱容量50升的普通私家
车计算，此次调价后，车主们加满一箱油将多
花4元左右。

多家研究机构分析认为，国际原油市场
的利空因素仍在，油价难言见底，下半年或存
在回调风险。

其中，华泰期货观点认为，金融市场的风
险偏好情绪仍在持续修复，原油作为风险资
产亦受到支撑，但当前现货基本面总体处于

“供需两淡”格局。“1月份是全年库存积累最
多的月份，基本面不足以支撑油价持续强势
反弹。当前全球成品油库存压力依然偏大，
终端消费不足以支撑炼厂的高开工率，炼厂
利润处在被压缩状态。”

华信期货观点认为，虽然欧佩克和非欧
佩克在12月7日决议减产120万桶/天超出市
场预期，但因美国原油产量增长过快、全球
经济增速下滑带来的原油需求增长变慢、美
国汽油需求见顶等不确定性因素的存在，还
不能断定原油价格已经到底。“对于2019年
原油走势，我们更倾向于围绕45美元至60美
元/桶（WTI）的区间震荡，不排除向下突破
40美元/桶的可能性，向上超越70美元/桶的
概率较小。”

中金公司预计，2019年布伦特原油均价

将运行在65美元至70美元/桶的范围内，较
2018年71.15美元/桶的均价存在8.6%的回落
风险。中金公司表示，我们看涨2019年上半
年的国际油价，布伦特油价有望突破 70 美
元/桶，理由是欧佩克减产的落地、潜在的美
国加息进程延缓等因素。中金认为，2019年
下半年国际油价存在回调风险，主要是受到
美国页岩油管道投入运行的影响，页岩油产
量的增长态势有望恢复。

在中金公司眼中，今年中国油气行业的
主线是：上游油气勘探开发步伐加快；资本
开支有望持续攀升，并与油价脱钩，主要是
为了响应中央“增储上产”的政策，保证能
源供应的安全；油气改革持续推进，释放红
利，有望重塑国内石油行业的竞争格局，提
升企业运营效率。 本报综合消息

名称
N龙杰

永泰能源

宏达股份

凯盛科技

鹏起科技

市北高新

名称
N华林

坚瑞沃能

平庄能源

天广中茂

顺灏股份

印纪传媒

收盘价
27.99

2.15

2.39

4.37

6.78

7.89

收盘价
5.21

1.61

3.69

2.72

4.58

3.60

涨幅（%）
43.98

10.26

10.14

10.08

10.06

10.04

涨幅（%）
43.92

10.27

10.15

10.12

10.10

10.09

名称
莱绅通灵

我乐家居

德新交运

华铁科技

华升股份

华胜天成

名称
森远股份

依米康

睿康股份

横河模具

麦捷科技

惠天热电

收盘价
12.72

12.48

27.21

4.93

4.52

6.41

收盘价
4.01

6.19

4.32

8.49

6.85

2.84

跌幅（%）
-9.92

-7.07

-6.33

-6.10

-6.03

-5.32

跌幅（%）
-10.09

-10.03

-10.00

-9.97

-8.42

-7.19

名称
永泰能源

农业银行

包钢股份

大众公用

市北高新

鹏起科技

名称
京东方Ａ

利欧股份

美锦能源

康得新

胜利精密

金洲慈航

收盘价
2.15

3.53

1.53

5.17

7.89

6.78

收盘价
2.67

1.60

4.39

5.94

3.05

3.24

成交额（万）
109217

88159

35676

110597

155114

130763

成交额（万）
73491

34030

84578

107136

52153

43385

名 称
顺利办

西部矿业

青青稞酒

正平股份

盐湖股份

青海华鼎

金瑞矿业

西宁特钢

青海春天

收 盘 价
6.100

6.030

10.970

7.940

6.270

4.200

6.500

3.960

5.980

涨跌幅（%）
-0.81

-0.82

-1.44

-1.85

+2.28

-4.33

+3.67

+1.54

-1.48

成交量（手）
81256

119999

11677

51624

290892

41402

39550

374584

13719

本省股票昨日收盘本省股票昨日收盘

排行榜排行榜沪市沪市
昨日昨日

排行榜排行榜深市深市
昨日昨日

减产致国际油价半月涨超11%

中埃签署埃及首条电气化铁路贷款协议

央行开展5700亿元逆回购操作

新华社华盛顿1月16日电（记者 杨承
霖 高攀）美国联邦储备委员会16日发布的全
国经济形势调查报告显示，去年12月初至今
年1月上旬，美国经济继续温和扩张，但美国
企业对经济前景的乐观程度有所下降。

美联储当天发布的报告根据下属12家
地区储备银行的最新调查结果编制而成，也

称“褐皮书”。报告显示，美国整体经济活动
继续温和扩张，但大部分地区制造业扩张速
度放缓，特别是汽车业和能源业。

报告认为美国经济增长前景总体积极，
但由于金融市场波动增加、短期利率上升、
能源价格下跌、贸易与政治不确定性上升，
多数辖区报告显示美国企业对经济前景的

乐观程度有所下降。
报告称，大部分地区物价保持温和上

涨，受原材料和运输价格上涨以及美国对进
口产品加征关税影响，美国企业生产成本有
所上升。此外，多数地区劳动力市场持续偏
紧，工资温和上涨，企业为吸引和留住员工以
及新的最低工资法律生效提高了工资水平。

美联储主席杰罗姆·鲍威尔10日表示，
美联储注意到了市场对全球经济放缓等风
险因素的担心，但当前美国经济发生衰退的
风险并未上升。他指出，美联储对后续加息
没有预定计划，将“保持耐心”，根据经济形
势发展“灵活而迅速地调整政策”。

新华社北京1月16日电（记者 吴雨）中
国人民银行 16 日以利率招标方式开展了
5700亿元逆回购操作。因当日有100亿元逆
回购到期，人民银行实现净投放5600亿元。

央行发布公告称，目前仍处于税期高
峰，银行体系流动性总量下行较快，为维护

银行体系流动性合理充裕，当日开展 5700
亿元逆回购操作。本次操作中，有 3500 亿
元逆回购期限为7天，另外2200亿元逆回购
期限为 14 天，中标利率分别为 2.55%和
2.85%。

16日发布的上海银行间同业拆放利率

显示，各期限利率涨跌互现。其中，隔夜利
率为2.306%，较上一个交易日上行6.1个基
点；7天利率为2.64%，较上一个交易日下行
1.2个基点；14天利率为2.576%，较上一个交
易日上行0.6个基点；一年期利率为3.314%，
较上一个交易日下行1个基点。

新华社开罗1月16日电（记者吴丹妮）中国
进出口银行与埃及国家隧道局16日在开罗签
署埃及首条电气化铁路——“斋月十日城”市郊
铁路项目贷款协议，协议总金额达12.39亿美元。

埃及交通部长希沙姆·阿拉法特表示，
贷款将用于轻轨列车和相关基础设施建设，

预计轻轨建成后将有效缓解开罗交通压力，
方便开罗卫星城居民通勤。

据悉，“斋月十日城”市郊铁路为双线电
气化轻轨，将连接开罗市区、开罗卫星城“斋
月十日城”和新行政首都。轻轨线全长约
66公里，预计每天将运送乘客35万人，列车

运行速度可达每小时120公里。
据中国驻埃及大使馆介绍，自2014年项

目框架协议签署以来，双方政府高度重视，并
于2015年将其纳入首批中埃产能合作优先项
目清单。该项目的成功签署也标志着中埃在

“一带一路”倡议下务实合作取得重大成果。

新华社惠灵顿1月17日
电（记者郭磊 卢怀谦）全球
乳制品贸易平台公布的最新
数据显示，全球乳制品交易
价格指数上涨 4.2%，脱脂奶
粉交易价格大涨 10.3%。恒
天然集团首席执行官迈尔
斯·赫里尔认为，中国在2018
年末对全脂和脱脂奶制品的
旺盛需求是价格上涨的一个
重要原因。

数据显示，具有指标意
义的全脂奶粉交易价格为每
吨2777美元，上涨3%。全脂

奶粉价格是新西兰恒天然等
大型乳制品企业决定原奶收
购价的重要参考指标。

赫里尔认为，全球乳制
品指数上涨好于预期。他还
说，脱脂奶粉价格大幅上涨
与欧洲产地气温过高导致牛
奶产量下降也密切相关。

全球乳制品贸易平台由
以恒天然为首的国际乳制品
卖家组成，一般每两周组织一
次乳制品拍卖，买家遍及全球
90多个国家和地区，拍卖价格
直接影响全球乳制品定价。

中国奶制品旺盛需求支撑全球价格

深沪大势分析

新华社上海1月17日电（记
者 桑彤）17 日，A 股市场有所回
调。相对主板股指，创业板指数
跌幅明显，超过1%。

当日，上证综指以 2573.57
点开盘，上午低位震荡，盘中一
度拉高，午后再度下行，最终收
报2559.64点，下跌10.79点，跌幅
为0.42%。

深证成指收报 7470.36 点，
跌70.09点，跌幅为0.93%。

创 业 板 指 数 跌 1.25% 至
1251.41 点 。 中 小 板 指 数 跌
0.88%，以4850.20点收盘。

沪深两市个股跌多涨少，有
737 只交易品种收涨，2807 只交
易品种收跌。不计算ST个股，两
市逾30只个股涨停。

板块概念方面，化学纤维、园
区开发、石油开采涨幅居前，涨幅
在1%以上；公交、运输设备、通信
运营跌幅居前，跌幅在2%以上。

当日，沪深B指以绿盘报收。
上证B指跌0.04%至276.92点；深
证B指跌0.21%至863.68点。

A股市场有所回调 创业板指数跌逾1%

美联储称美国企业

对经济前景乐观程度下降

香格里拉香格里拉
售票处售票处 飞机票、火车票、国内外旅游、签证、租车、订酒店

预订即送影视平台198元包年VIP会员、新片大片抢鲜看联系电话：0970-7680723/7680726

祁连双飞两日游 特价666元

更多信息，关注我们

养生温泉、壮丽雪山、神圣寺庙，一价全含


