工致国际油价半月涨超11%

进入2019年以来,国际原油价格-转去年年末的颓势,一路飘红。Wind最新数 据显示,今年以来,布伦特原油和纽交所原油 价格分别实现"六连涨"和"七连涨" 油价持续上涨的带动,国内原油期货价格也 出现大涨。

至1月16日记者发稿时,布伦特原油和纽 交所原油的价格分别超过60美元/桶和52美 元/桶,与2018年12月末的最低价相比,每桶 价格均上涨超过10美元。在2019年1月2日 至15日期间,布伦特原油期货的最大涨幅已 超11%,纽交所原油涨了14%,国际原油价格 在开年的这波涨幅已基本填平了2018年12月 份的跌幅,目前价格已与2018年11月下旬的 价格相差不多,但与2018年10月3日布伦特 原油期货价格高点86.74美元/桶相比,仍存在 30%的价差。

去年涨了三个季度,第四季度跌超30%

国际油价在2018年先扬后扣,前三季度 路上涨,布伦特原油期货价格一度超越80 美元/桶大关。但进入四季度后,国际油价呈 现下跌趋势。Wind数据显示,2018年四季度, 布伦特原油期货价格累计下跌34.72%,一度 跌至50.22美元/桶低点

盛达期货研报观点认为,在2018年前三 季度原油期货价格上涨的趋势中,曾出现两 波回调,第一次为2018年2月初的美股同调曾 带动原油价格回落;第二次回调出现在2018 年5月底,因市场担忧石油输出国组织(简称 "欧佩克")产量恢复等因素,曾导致6月至8月 中旬出现回调。盛达期货认为,持续性单边 上涨依赖于经济增长预期在四季度前维持稳 定,导致原油价格涨幅超出预期。进入四季 度后,经济增长预期下调成为共识,原油价格 因此具备了下跌理由。

盛达期货表示,国际原油价格的大幅上 涨,通常发生在经济扩张期,配合库存的下 降。当经济处于下行趋势,叠加库存的上升, 原油价格更容易出现大幅下跌。经济增速和 总需求仍是决定原油价格走向的核心,供应 量的变化则会放大价格变动的幅度。

今年油价涨了半个月,填平去年12月跌幅

2019年的消息面有所转变,受减产消息 的刺激,国际原油价格最终止跌上扬。截至 2019年1月15日,布伦特原油期货今年以来 的涨幅超11%,纽交所原油涨了14%,国际油 价开年这波涨幅已基本填平2018年12月份下 跌留下的坑

减产协议进入落地实操阶段是开年的一 大利好。据悉,欧佩克成员国与非欧佩克主 要产油国于去年年末达成协议,同意从2019 年1月开始减少原油日产量120万桶,持续时 间为6个月。中辉期货观点认为,"减产预期 修复了投资者对后市原油价格看涨的情绪, 加上市场风险偏好情绪的升温,最终引发原 油价格超跌反弹。

中信建投也在研报中称,俄罗斯能源部 长诺瓦克表示,俄罗斯今年1月的原油产量每 天将减产5万桶。贝克休斯布数据显示,截至 1月11日当周,美国石油活跃钻井数减少4座 至873座,连续2周下降。综合来看,供需面的 利好效应仍存,预计短期原油价格或维持震

中国石化新闻网此前曾报道称,全球最 大石油出口国沙特阿拉伯的能源大臣法利赫 在年初表示,沙特计划将1月和2月的原油出 口量分别降至720万桶/日和710万桶/日。

国内油价结束五连跌,机构提示回调风险

基于开年国际原油价格的持续上涨,国 内成品油价格也有所上调。发改委官网显 示,自2019年1月14日24时起,国内汽油、柴 油价格(标准品)每吨均上调105元,就此结束 国内油价"五连跌"。隆众资讯成品油分析师 徐雯雯分析称,以油箱容量50升的普通私家 车计算,此次调价后,车主们加满一箱油将多 花4元左右。

多家研究机构分析认为,国际原油市场 的利空因素仍在,油价难言见底,下半年或存 在回调风险

其中,华泰期货观点认为,金融市场的风 险偏好情绪仍在持续修复,原油作为风险资 产亦受到支撑,但当前现货基本面总体处于

多的月份,基本面不足以支撑油价持续强势 当前全球成品油库存压力依然偏大, 终端消费不足以支撑炼厂的高开工率,炼厂 利润处在被压缩状态。

华信期货观点认为,虽然欧佩克和非欧 佩克在12月7日决议减产120万桶/天超出市 场预期,但因美国原油产量增长过快、全球 经济增速下滑带来的原油需求增长变慢、美 国汽油需求见顶等不确定性因素的存在,还 "对于2019年 不能断定原油价格已经到底。 原油走势,我们更倾向于围绕45美元至60美 元/桶(WTI)的区间震荡,不排除向下突破 40美元/桶的可能性,向上超越70美元/桶的 概率较小。

中金公司预计,2019年布伦特原油均价

将运行在65美元至70美元/桶的范围区 2018年71.15美元/桶的均价存在8.6%的回落 风险。中金公司表示,我们看涨2019年上半 年的国际油价,布伦特油价有望突破70美 元/桶, 理由是欧佩克减产的落地、潜在的美 国加息进程延缓等因素。中金认为,2019年 下半年国际油价存在回调风险, 主要是受到 美国页岩油管道投入运行的影响, 页岩油产 量的增长态势有望恢复。

在中金公司眼中, 今年中国油气行业的 主线是:上游油气勘探开发步伐加快;资本 开支有望持续攀升,并与油价脱钩,主要是 为了响应中央"增储上产" 的政策,保证能 源供应的安全;油气改革持续推进,释放红 利,有望重塑国内石油行业的竞争格局,提 升企业运营效率。 本报综合消息

乐观程度有所下降。

报告称,大部分地区物价保持温和上 涨,受原材料和运输价格上涨以及美国对进 口产品加征关税影响,美国企业生产成本有 所上升。此外,多数地区劳动力市场持续偏 紧,工资温和上涨,企业为吸引和留住员工以 及新的最低工资法律生效提高了工资水平。

美联储主席杰罗姆·鲍威尔10日表示, 美联储注意到了市场对全球经济放缓等风 险因素的担心,但当前美国经济发生衰退的 风险并未上升。他指出,美联储对后续加息 没有预定计划,将"保持耐心",根据经济形 势发展"灵活而迅速地调整政策"

美联储称美国企业 对经济前景乐观程度下降

新华社华盛顿1月16日电(记者杨承 霖高攀)美国联邦储备委员会16日发布的全 国经济形势调查报告显示,去年12月初至今 年1月上旬,美国经济继续温和扩张,但美国 企业对经济前景的乐观程度有所下降。

美联储当天发布的报告根据下属12家 地区储备银行的最新调查结果编制而成,也

称"褐皮书"。报告显示,美国整体经济活动 继续温和扩张,但大部分地区制造业扩张速 度放缓,特别是汽车业和能源业。

报告认为美国经济增长前景总体积极, 但由于金融市场波动增加、短期利率上升、 能源价格下跌、贸易与政治不确定性上升, 多数辖区报告显示美国企业对经济前景的

中国奶制品旺盛需求支撑全球价格

新华社惠灵顿1月17日 电(记者郭磊 卢怀谦)全球 乳制品贸易平台公布的最新 数据显示,全球乳制品交易 价格指数上涨4.2%,脱脂奶 粉交易价格大涨10.3%。恒 天然集团首席执行官迈尔 斯·赫里尔认为,中国在2018 年末对全脂和脱脂奶制品的 旺盛需求是价格上涨的一个 重要原因。

数据显示,具有指标意 义的全脂奶粉交易价格为每 吨2777美元,上涨3%。全脂 奶粉价格是新西兰恒天然等 大型乳制品企业决定原奶收 购价的重要参考指标。

赫里尔认为,全球乳制 品指数上涨好于预期。他还 说,脱脂奶粉价格大幅上涨 与欧洲产地气温过高导致牛 奶产量下降也密切相关

全球乳制品贸易平台由 以恒天然为首的国际乳制品 卖家组成,一般每两周组织一 次乳制品拍卖,买家遍及全球 90多个国家和地区,拍卖价格 直接影响全球乳制品定价。

A股市场有所回调 创业板指数跌逾1%

新华社上海1月17日电(记 者桑彤)17日,A股市场有所回 相对主板股指,创业板指数 跌幅明显,超过1%。

当日,上证综指以2573.57 点开盘,上午低位震荡,盘中一 度拉高,午后再度下行,最终收 报2559.64点,下跌10.79点,跌幅

深证成指收报7470.36点, 跌70.09点,跌幅为0.93%。

创业板指数跌 1.25%至 1251.41 点。中小板指数跌 0.88%,以4850.20点收盘。

沪深两市个股跌多涨少,有 737只交易品种收涨,2807只交 易品种收跌。不计算ST个股,两 市逾30只个股涨停。

板块概念方面,化学纤维、园 区开发、石油开采涨幅居前,涨幅 在1%以上;公交、运输设备、通信 运营跌幅居前,跌幅在2%以上

当日,沪深B指以绿盘报收 上证B指跌0.04%至276.92点;深 证B指跌0.21%至863.68点。

数据失数分析

央行开展5700亿元逆回购操作

新华社北京1月16日电(记者吴雨)中 国人民银行16日以利率招标方式开展了 5700亿元逆回购操作。因当日有100亿元逆 回购到期,人民银行实现净投放5600亿元。

央行发布公告称,目前仍处于税期高 峰,银行体系流动性总量下行较快,为维护

银行体系流动性合理充裕,当日开展5700 亿元逆回购操作。本次操作中,有3500亿 元逆回购期限为7天,另外2200亿元逆回购 期限为14天,中标利率分别为2.55%和

16日发布的上海银行间同业拆放利率

显示,各期限利率涨跌互现。其中,隔夜利 率为2.306%,较上一个交易日上行6.1个基 点;7天利率为2.64%,较上一个交易日下行 1.2个基点;14天利率为2.576%,较上一个交 易日上行0.6个基点;一年期利率为3.314%, 较上一个交易日下行1个基点。

中埃签署埃及首条电气化铁路贷款协议

讲出口银行与埃及国家隧道局16日在开罗签 署埃及首条电气化铁路——"斋月十日城"市郊 铁路项目贷款协议,协议总金额达12.39亿美元。

埃及交通部长希沙姆·阿拉法特表示, 贷款将用于轻轨列车和相关基础设施建设,

新华社开罗1月16日电(记者吴丹妮)中国 预计轻轨建成后将有效缓解开罗交通压力, 方便开罗卫星城居民通勤。

> 据悉,"斋月十日城"市郊铁路为双线电 气化轻轨,将连接开罗市区、开罗卫星城"斋 月十日城"和新行政首都。轻轨线全长约 66公里,预计每天将运送乘客35万人,列车

运行速度可达每小时120公里。

据中国驻埃及大使馆介绍,自2014年项 目框架协议签署以来,双方政府高度重视,并 于2015年将其纳入首批中埃产能合作优先项 目清单。该项目的成功签署也标志着中埃在 带一路"倡议下务实合作取得重大成果。



本省股票昨日收盘														
名 称	收盘价	涨跌幅(%)	成交量(手)											
順利办	6.100	-0.81	81256											
西部矿业	6.030	-0.82	119999											
青青稞酒	10.970	-1.44	11677											
正平股份	7.940	-1.85	51624											
盐湖股份	6.270	+2.28	290892											
青海华鼎	4.200	-4.33	41402											
金瑞矿业	6.500	+3.67	39550											
THE LAND SHAPE AND	l													



	名称	收盘价	涨幅(%)	名称	收盘价	跌幅(%)	名称	收盘价	成交额(万
Į	N龙杰	27.99	43.98	莱绅通灵	12.72	-9.92	永泰能源	2.15	109217
1	永泰能源	2.15	10.26	我乐家居	12.48	-7.07	农业银行	3.53	88159
	宏达股份	2.39	10.14	德新交运	27.21	-6.33	包钢股份	1.53	35676
1	凯盛科技	4.37	10.08	华铁科技	4.93	-6.10	大众公用	5.17	110597
J	鹏起科技	6.78	10.06	华升股份	4.52	-6.03	市北高新	7.89	155114
	市北高新	7.89	10.04	华胜天成	6.41	-5.32	鹏起科技	6.78	130763
	名称	收盘价	涨幅(%)	名称	收盘价	跌幅(%)	名称	收盘价	成交额(万
וק	N华林	5.21	43.92	森远股份	4.01	-10.09	京东方 A	2.67	73491
Π,	坚瑞沃能	1.61	10.27	依米康	6.19	-10.03	利欧股份	1.60	34030
4	平庄能源	3.69	10.15	睿康股份	4.32	-10.00	美锦能源	4.39	84578
1	天广中茂	2.72	10.12	横河模具	8.49	-9.97	康得新	5.94	107136
	顺灏股份	4.58	10.10	麦捷科技	6.85	-8.42	胜利精密	3.05	52153
	ED424:htt	2.60	10.00	車天払由	2.94	-7.10	全温核的	2.24	4220E

祁连双飞两日游 特价666元

养生温泉、壮丽雪山、神圣寺庙,一价全含 联系电话:0970-7680723/7680726





飞机票、火车票、国内外旅游、签证、租车、订酒店